
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนงบประมาณรายจ่ายประจำจงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ คร้ังท่ี ©๔

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธ ีงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ หมวด ๔ การโอนและแกไขเปลี่ยนแปลงงบประมาณ

ข้อ ๒๗ การโอบเงินงบประมาณรายจ่ายในงบลงทุน โดยการโอนเพิ่ม โอบลด ที่ทำให้ลักษณะ 
ปริมาณ คุณภาพเปลี่ยน หรือโอนไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ให้เป็นอำนาจอนุมัติของสภาท้องถิ่น

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้โอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที่ ๑๔ โดยได้รับอนุมัติจากสภาท้องถิ่น ใบการประชุมสภาเทศบาล สมัย 
สามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๗ วับที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ และตามระเบียบข้อ ๓๒ ภายใต้บังคับข้อ 
๓๘ ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จัดส่งสำเนางบประมาณงบประมาณรายจ่ายประจำปี และงบประมาณ
รายจ่ายเพิ่มเติมที่ได้รับความเห็นขอบหรืออนุมัติให้ประกาศใช้แล้วไปยังผู้ว่าราขการจังหวัด สำหรับองค์การบริหาร 
ส่วนตำบล ให้ส่งนายอำเภอเพื่อทราบภายในระยะเวลาไม่เกินสิบห้าวันนับแต่วันสิ้นสุดการประกาศโดยเปิดเผย 
เพื่อให้ประขาซนทราบ ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และเผยแพร่ทางเว็บไซต์ขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถิ่นด้วย

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอมริรัตนับานเจริญคักดี้) 
นายกเทศบาลตำบลโนนสุง



วันท่ีพิมพ์ : 18/9/2567 08:12:36 หน้า : 1/3
บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

อนุมัติเมื่อวันที.่...............เ ด ือ น . . ! . ! . . . . ก , . ย ุ. - . . . . 2 5 6 ? . พ . ศ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
เทศบาลตำบลโนนสูง อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสิมา 

โอนคร้ังท่ี 14

แผนงาน งาน

งบ/
เงินเดือน/ 

ค่า.../ 
รายจ่ายอ่ืน

ประ๓ทรายจ่าย
โครงการ/
รายการ

งบประมาณ 
ท่ีอนุมัติตาม 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ 
(คงเหลือ) 
ก่อนโอน

(+/-)จำนวน 
เงินท่ีโอน

งบประมาณ 
หลังโอน

คำเแจงการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานเคหะ 
และชุมขน

งานกำจัดขยะมูล 
ฝอยและสิ่งปฏิกล

งบบุคลากร ค่าตอบแทนพนักงาน 
จ้าง

4,257,720.00 1,173,174.21 250,000.00 (-) 923,174.21 มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานก่อสร้าง งบลงทุน ค่าก่อสร้างสิ่ง 
สาธารณูปการ

โครงการก่อสร้าง 
รั้วอิฐบล็อก(ปอ 
ขยะเทศบาล 
ตำบลโนนสูง)

250,000.00 250,000.00 250,000.00 (+) 500,000.00
ตั้งงบประมาณตั้งไว้ 
ไม ่เพ ียงพอต่อการเบ ิกจ่าย/ตาม  
รายงานการประชุมสภา สมัย 
สามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 
ประจำปี 2567

1. หัวหน้าหน่วยงาน กองสาธารณสุฃและสิงแวดล้อม.......เจ้าของงบประมาณที่ฃอโอนเพิ่ม/โอนลด
(ใส่เหตุผลความจำเป็นท่ีชอโอนเพิ่ม/โอนลด) งบประมาณตั้งไว้ไม่เพียงพอต่อการเบิกจ่าย /  มีงบประมาณคงเหลือสามารถโอนลดได้
การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ..สภาเทศบาลตำบลโนนสูง . ตามระเบียบกระทรวง.......มหาดไทยว่า.ด้วยวิธีกา.ร.งบ.ประมาณขอ.ง.องค์กรปกครองส่วน.ห้องถ่ิน..พ..ศ,2563 ข้อ...27

4
(ลงซื่อ)..........

(นางสาวนพาภรเป้ วิเศษทรัพย์)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิงแวดล้อม

วันท่ี 1  8  (1 .0 . 2 5 6 7  .เต ่อน....'...;..........พ.ศ.



วันท่ีพิมพ์ : 18/9/2567 08:12:36 หน้า ะ 2/3

2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น.......... ช ุ^ . . ! .......................

' ’.1. . . . . . . ^ . ^

(ลงซ่ือ).
(นางเกวสืน อุ่นเจริญ) 
ผ้อำนวยการกองคลัง

วันที่ เ̂. เ ด อื น ........1}:1............พ .ศ . . .^ !

3. เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ความเห็น,

4. การอนุมัติ
4.1 ผู้บริหารท้องถ่ิน 
ความเห็น.................

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ปลัดเทศบาลตำบลโนนสูง

* 5 .  4 1  8  ก  โ เ  2 5 6 7วันท.ี.......เดือน."....,.1.'..^ โ:ะ::ไ:..พ.ศ.

(นายอมรรัตน์ ปานเจริญสักดึ๋) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

วันที.่....... เดือใ!...?...10 /พ.ศ

4.2 สภาท้องถ่ิน มมติอนุมัติในการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 คร้ังท่ี 2 ประจำปี 2567 เม่ือวันท่ี 29 สิงหาคม 2567
หรือผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ว วันท่ี............... - .............  เด ือน............ ................ - ..................  พ .ศ ........ ...... - ....................1
ตามหนังสือ................................................................-.......................................................(ถ้าม)



วันท่ีพิมพ์ ะ 18/9/2567 08:12:36

5. สำหรับกรณีท่ีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงซื่อ).........................................................
(.... .................................................. )

วันที่ -...... เดือน.............. -................ พ.ศ. ..1


